令和 6 年 9 月 13 日

各 位

上田信用金庫

変動金利型住宅ローンの金利の改定について

 上田信用金庫（理事長 小池文彦）は、変動金利型住宅ローンの新規契約時の優遇金

利について、令和 6 年 9 月 19 日以降のお申込分から 0.15%引き上げ 1.075%とします

のでお知らせします。

 なお既に変動金利型住宅ローンをご利用いただいております お客様の取扱金利に

つきましても令和 7 年 1 月の返済分より 0.15%引き上げとなります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

ローンセンター上田  田中・荻原

TEL：0268-29-6160 FAX：0268-22-6310